МБДОУ № 102

г. Красноярск
ул. Мечникова, 41а т.: 298-26-66

ПРИКАЗ
О зачислении ребенка
в МБДОУ № 102

№ 01-04-095
от 20.08.2015

На основании договора об образовании по образовательным программам
дошкольного образования с родителями (законными представителями)
ребенка
ПРИКАЗЫВАЮ

1. Зачислить с 20.08.2015 г. в МБДОУ № 102 группу общеразвивающей
направленности Горбунова Илью Андреевича 22.03.2010 г.р.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 102

МБДОУ № 102

г. Красноярск
ул. Мечникова. 41а______________________________________________________ т.; 298-26-66

ПРИКАЗ
О зачислении ребенка № 01-04-096
в МБДОУ № 102 от 20.08.2015

На основании договора об образовании по образовательным программам
дошкольного образования с родителями (законными представителями)
ребенка
ПРИКАЗЫВАЮ

1. Зачислить с 20.08.2015 г. в МБДОУ № 102 группу общеразвивающей
направленности Аманкулову Тахмину Рустамовну 01.08.2012 г.р.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Т.В.МихайловаЗаведующий МБДОУ №102

МБДОУ № 102

г. Красноярск
ул. Мечникова, 41а т.: 298-26-66

ПРИКАЗ
О зачислении ребенка
в МБДОУ № 102

№ 01-04-097
от 20.08.2015

На основании договора об образовании по образовательным программам
дошкольного образования с родителями (законными представителями)
ребенка
ПРИКАЗЫВАЮ

1. Зачислить с 20.08.2015 г. в МБДОУ № 102 группу общеразвивающей
направленности Калинину Ксению Дмитриевну 28.07.2010 г.р.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

(Л , о А д

Заведующий МБДОУ №102 Т.В.Михайлова

МБДОУ № 102

г. Красноярск
ул. Мечникова, 41а т.: 298-26-66

ПРИКАЗ
О зачислении ребенка
в МБДОУ № 102

№ 01-04-099
от 20.08.2015

На основании договора об образовании по образовательным программам
дошкольного образования с родителями (законными представителями)
ребенка
ПРИКАЗЫВАЮ

1. Зачислить с 20.08.2015 г. в МБДОУ № 102 группу общеразвивающей
направленности Гавриленко Валерию Павловну 15.04.2010 г.р.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ №102 Т.В.Михайлова

МБДОУ № 102

г. Красноярск
ул. Мечникова. 41а т.: 298-26-66

ПРИКАЗ
О зачислении ребенка
в МБДОУ № 102

№ 01-04-100
от 20.08.2015

На основании договора об образовании по образовательным программам
дошкольного образования с родителями (законными представителями)
ребенка
ПРИКАЗЫВАЮ

1. Зачислить с 20.08.2015 г. в МБДОУ № 102 группу общеразвивающей
направленности Шуваеву Юлию Александровну 12.08.20Юг.р.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 102